
Uchwała  Nr  266/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  30 czerwca  2004r 
 

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004 rok 
 
Na podstawie art. 126 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 
2003r, poz. 148 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2004 rok ustalonym uchwałą Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu Wągro-
wieckiego z dnia  8 kwietnia 2004 roku, zmienionym Uchwałą: 
Nr 246/ 2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 26 maja 2004r,  
na podstawie Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XX/96/2004 z dnia 30.06.2004r i Uchwały Zarzą-
du Powiatu Wągrowieckiego Nr  265/2004 z dnia 30.06.2004r,  dokonuje się następujących zmian: 
 
1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  8 kwietnia 2004 
roku dotyczącym dochodów budżetu: 
 
 
Dział 

 
Treść/ Rozdział 

Pa
ra

gr
af

 Układ wykonaw 
czy według  
uchwały budże-
towej na 2004r 

Zwiększenia Zmniejszenia Układ wyko-
nawczy po 
zmianach na 
2004r 

600 Transport i łączność 
60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 
 

6300 

71.428 
71.428 
70.000 

10.000 
10.000 
10.000 

- 
- 
- 

81.428 
81.428 
80.000 

Razem   10.000 -  
852 Pomoc społeczna 

85202 – Domy pomocy społecznej 
 
 

2130 

1.221.270 
1.172.980 

872.100 

10.600 
10.600 
10.600 

- 
- 
- 

1.231.870 
1.183.580 

882.700 
Razem    10.600 -  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

 
2130 

 17.652 
- 

129.952 
129.952 

- 
-  

147.604 
129.952 

Razem    129.952  -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   150.552  -  

 
2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004r  
    dotyczącym wydatków budżetu: 

D
zi

ał
 

Ro
zd

zi
ał

 

Pa
ra

gr
af

 

 
Treść 

Układ wyko-
nawczy we-
dług uchwały 
budżetowej na 
2004 r 

Zwiększenia Zmniejsze-
nia 

Układ wy-
konawczy po 
zmianach na 
2004 rok 

600  
60014 

 
 
4270 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Zakup usług remontowych 
Wydatki majątkowe jednostek budżetow. 

2.311.323 
2.311.323 

550.386 
870.000 

90.000 
90.000 

- 
90.000 

80.000 
80.000 
80.000 

- 

2.321.323 
2.321.323 

470.386 
960.000 

Razem   90.000 80.000  
750   

75020 
 
 
3020 
 
4300 
4410 
4420 
4610 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Koszty postęp. sądowego i prokuratorsk. 

6.475.827 
5.974.407 

1.944 
 

468.439 
24.073 

- 
- 

4.318 
4.318 

170 
 

- 
- 

758 
3.390  

4.318 
4.318 

- 
 

3.560 
758 

- 
-  

6.475.827 
5.974.407 

2.114 
 

464.879 
23.315 

758 
3.390  

 Razem   4.318  4.318  
801  

80130 
 
 

4040 
4300 
4430 

Oświata i wychowanie 
Szkoły zawodowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

15.225.263 
7.269.359 

251.665 
109.994 

4.983 

4.427 
4.427 

- 
- 

4.427 

4.427 
4.427 
4.247 

180 
- 

15.225.263 
7.269.359 

247.418 
109.814 

9.410 
                                      Razem   4.427 4.427  

 



 2    

851  
85156 

 
 
 
 

4130 
4580 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obo-
wiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Pozostałe odsetki 

1.294.195 
814.195 

 
 

814.195 
- 

21 
21 

 
 

- 
21 

21 
21 

 
 

21 
- 

1.294.195 
814.195 

 
 

814.174 
21 

               Razem  21 21  
852   

85202 
 
 

4140 
4230 
4300 
4520 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Wpłaty na PFRON 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek sa-
morządu terytorialnego 

2.205.055 
1.130.654 

2.964 
3.640 

14.600 
3.946  

13.564 
13.564 

- 
2.963 

10.600 
1  

2.964 
2.964 
2.964 

- 
- 
- 

2.215.655 
1.141.254 

- 
6.603 

25.200 
3.947  

            Razem  13.564  2.964  
853  

 
85333 

 
 
 
4040 
4280 
4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

887.400 
 

770.900 
42.481 

- 
14.291 

1.170 
 

1.170 
- 

243 
927 

1.170 
 

1.170 
1.170 

- 
- 

887.400 
 

770.900 
41.311 

243 
15.218 

           Razem  1.170 1.170  
 
85406 

  
 
  
4040 
4300 
4430 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym  poradnie specjalistyczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

4.317.604 
483.286 

 
26.551 
6.030 

300  

132.314 
857 

 
- 

294 
563  

2.362 
857 

 
857 

- 
-  

4.447.556 
483.286 

 
25.694 
6.324 

863  
Razem  857  857  

85410  
4040 
4300 
4430 

Internaty i bursy szkolne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

1.008.900 
28.957 
6.040 

- 

1.505 
- 
- 

1.505  

1.505 
905 
600 

- 

1.008.900 
28.052 
5.440 
1.505  

Razem  1.505 1.505  
85415  

3240 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 

100.000 
95.594 

129.952 
129.952 

- 
- 

229.952 
225.546 

854 

Razem   129.952  -  
Razem dział 854  132.314  2.362  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  245.814  95.262  
 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący  Zarządu Powiatu 
      Wągrowieckiego 
 

    ...................................................                                                                                                                                                                                                        
              / Józef  Sulikowski / 
 
                  Wicestarosta 
 
    ................................................. 
               / Michał Piechocki / 
 
    Tomasz Kranc .............................. 
 
    Tadeusz Synoracki ....................... 
 
    Andrzej  Wieczorek ...................... 

 



 3    

Uzasadnienie 
do  Uchwały  265/2004 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca   2004r 

 
w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004  rok 

  
Zmiana uchwały Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2004 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na podstawie      
uchwały Nr XX/157/04 Rady Miasta i Gminy Gołańcz  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 
kwocie 10.000 zł na dofinansowanie budowy chodnika w Gołańczy przy ul. Walki Młodych (przy 
drodze powiatowej nr 29463), 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – na podstawie decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-5.3011-241/04 z dnia 23.06.2004r w sprawie zwiększenia o 
kwotę 10.600 zł planu dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu. Środki przeznaczone 
są na dofinansowanie nowouruchomionych miejsc w domach pomocy społecznej i realizacji pro-
gramów dotyczących obowiązku standaryzacji w domach pomocy społecznej. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 
na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I – 4.3011 – 234/04 z dnia 07 czerwca w 
sprawie zmian w planie dotacji na realizację zadań własnych powiatu-    poprzez zwiększenie o kwo-
tę 129.952 zł. Dotacja pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2004 
rok, przeznaczona jest na sfinansowanie stypendiów i pomocy materialnej dla młodzieży wiejskiej w 
okresie styczeń – czerwiec 2004r w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów 
pochodzących z terenów wiejskich – zgodnie z postanowieniem dokumentu rządowego pn.: „Pakt 
dla rolnictwa i obszarów wiejskich”. 

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
- w dziale 600 –  Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z 

otrzymaniem pomocy finansowej z Miasta  i Gminy Gołańcz w  kwocie 10.000 zł na dofinansowa-
nie budowy chodnika w Gołańczy przy ul. Walki Młodych  (przy drodze powiatowej nr 29463). Na 
budowę chodników w ramach budżetu Powiatowego Zarządu Dróg przeniesiono także kwotę 80.000 
zł, tj. w Gołańczy – 10.000 zł i w Żelicach , Łeknie , Kamienicy – 70.000 zł. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w 
kwocie 4.318 zł dotyczą wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za pranie i używanie własnej odzieży ro-
boczej dla pracowników obsługi za I półrocze br., delegacji zagranicznej do Lűneburga na konferen-
cję „Witamy nowych polskich przyjaciół w UE i przygotowujemy się do wspólnej przyszłości” oraz  
kosztów postępowania sądowego (wyrok Zespołu Arbitrów – sygn.akt UZP/ZO/0-1843/03) w 
związku z odwołaniem wniesionym od rozstrzygnięcia przetargowego, a także opłat komorniczych 
pobranych przez Urząd Skarbowy w związku z wystąpieniem o ściągnięcie należności za wieczyste 
użytkowanie gruntów i opłat wodno - melioracyjnych. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – przeniesienia w kwocie   
      4.427 zł są związane z rozliczeniem wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego i ubezpieczeniem      
       mienia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1,   
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świad-

czenia dla osób nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – przeniesienia w kwocie 21 
zł dotyczą zapłaty odsetek za nieterminową wpłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne bezrobot-
nych bez prawa do zasiłku, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej – zwiększono o kwotę 
10.600 zł z przeznaczeniem na usługę związaną z likwidacją barier architektonicznych w pomiesz-
czeniach w DPS. Przeniesienia w kwocie 2.964 zł są związane z uzyskanym zwolnieniem z wpłaty 
na PFRON /art.21 ust.2c z 27 sierpnia 1997r/, zakupem leków  dla mieszkańców domu i opłatą 
roczną za trwały zarząd nieruchomością, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy 
pracy – przeniesienia w kwocie 1.170 zł dotyczą rozliczenia wypłat dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego,  opłat za badania lekarskie osób zatrudnionych na robotach publicznych i opłat za rozmo-
wy telefoniczne, 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pe-
dagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – przeniesienia w kwocie 857 zł dotyczą rozliczenia 

 



 4    

wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego, obowiązkowych przeglądów instalacji elektrycznej i  
budowlanego w budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz ubezpieczenia mienia  
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne - w Bursie Szkolnej Nr 1  przeniesienia w kwocie 1.505 zł 
dotyczą rozliczenia wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego i zapłaty składki za ubezpieczenie 
mienia, 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów –  
zwiększono środki o kwotę  129.952 zł przeznaczone na sfinansowanie stypendiów i pomocy mate-
rialnej dla młodzieży wiejskiej w okresie styczeń – czerwiec 2004r w ramach programu wyrówny-
wania szans edukacyjnych uczniów pochodzących z terenów wiejskich – zgodnie z postanowieniem 
dokumentu rządowego pn.: „Pakt dla rolnictwa i obszarów wiejskich” w I LO – 20.231 zł, ZSP nr 1 
– 24.990 zł, ZSP nr 2 – 48.195 zł, ZSP w Gołańczy – 27.849 zł, ZSP w Damasławku – 8.687 zł. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 

      Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

  
             .................................................. 

                                                                       
                            / Józef  Sulikowski  / 

 

 


